
17-05-2024 Bazar.as - Monitor dechu Nanny zn. Jablotron

Monitor dechu Nanny zn.
Jablotron

Cena: 980 Kč
Lokalita: Brno-Staré Brno
Zadáno: 09.02.2014 19:11:34
Číslo inzerátu: 2225
Kategorie inzerce: Děti -  Chůvičky

Počet zhlédnutí: 1319x
Inzerent: Bara
Telefon:
E-mail: ba-ra@post.cz

Adresa: Brno-Staré Brno, 60200 Česká
republika

Prodám velice zachovalý monitor dechu českého výrobce Jablotron kupovaný v roce 2010 pro moji
první holčičku. Zelená kontrolka problikává při spuštění monitorování, červená signalizuje hlasitým
houkáním jakýkoli výpadek dechu a třetí kontrolka indikuje stav nabití baterií. Podložka ve velice
pěkném stavu bez fleků, troufám si říci téměř jako nová. Přístroj jsme používali cca do 9 měsíců
dítěte a byli jsme s ním velice spokojení. Podrobněji viz popis výrobce: Nanny chrání Vaše miminko
před riziky náhlého selhání dechu (SIDS), dušení či dávení. Citlivá elektronika Nanny trvale sleduje a
zobrazuje frekvenci dechu dítěte. Nanny je nepostradatelný pomocník při péči o kojence s nízkou
porodní váhou, rizikovými zdravotními komplikacemi, ale i o zcela zdravé miminko. Na kritický stav
reaguje Nanny spuštěním hlasitého poplachu. Elektronika Nanny je napájena bezpečně dvěma
tužkovými bateriemi. Nanny automaticky signalizuje slabé baterie. Snadná instalace a údržba.
Snímací desku umístíte pod matraci nebo podložku, na které dítě spí. Deska se těla dítěte vůbec
nedotýká a nijak jej neovlivňuje. Přístroj přiděláte na postýlku, nebo jej pomocí prodlužovací šňůry
zapojíte ve vedlejší místnosti. Po uložení dítěte zapněte vypínač na přístroji. Každý nádech potvrdí
zelená signálka bliknutím. Kdyby došlo k výpadku dechu, nebo by dítě dýchalo velmi nepravidelně,
začne houkat varovný signál a blikat červená kontrolka. Chůvička Nanny Vás dokáže upozornit na
případné ohrožení života dítěte. Dá Vám tak šanci poskytnout první pomoc a přivolat lékaře. Snadná
údržba - snímací deska je zalitá ve speciální fólii a umožňuje snadné čištění.

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


